(2) VALOR ESTIMADO DE HORAS EXTRAS PARA 03 MESES - VALOR 
FIXO:

R$ 
60.669,94

(2) VALOR ESTIMADO DE DESLOCAMENTOS (DIÁRIAS E PASSAGENS) 
PARA 03 MESES - VALOR FIXO:

R$ 
100.725,70

VALOR TOTAL DA PROPOSTA (soma dos valores variáveis (1) com os 
fixos (2 e 3):

R$ 
840.347,85

VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO:
Oitocentos e quarenta mil trezentos e quarenta e sete reais e oitenta e cinco centavos

Valor total estimado: R$ 840.347,85. Vigência da ARP: 01 (um) ano, contado a partir do primeiro
dia útil subsequente à data de divulgação no PNCP. ARP assinada em 02/08/2024, por LIA MARIA
ARAÚJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO, e por ANTONIO BEZERRA DE ALBUQUERQUE